OFÍCIO PRESIDENTE nº 660/2015
São Roque, 26 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor:

Tem o presente a finalidade de solicitar a Vossa Excelência, nos termos do comunicado SDG 043/2015, o cadastramento do servidor abaixo como usuário GESTOR do ÓRGÃO da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, para operacionalização da nova forma de acesso aos sistemas do TCESP.

NOME: Mauracy Moraes de Oliveira

CPF.:122.502.588-56

CARGO EFETIVO OCUPADO: Porteiro Contínuo – Cargo Comissionado Ocupado Atualmente: Diretor Administrativo
DATA ADMISSÃO: 04/07/1989

E-MAIL: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

 Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Doutor

SÉRGIO CIQUEIRA ROSSI

DD. Secretário-Diretor Geral do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2015 - 09:58:17 07503/2015